
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/529/24 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/83/19 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, dla których Gmina Czerniejewo jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40 tj.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. 2023 poz. 1400 tj.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/83/19 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, dla których 

Gmina Czerniejewo jest organem prowadzącym § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar godzin, 

o którym mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr X/83/19 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, dla których Gmina Czerniejewo jest organem prowadzącym pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Jan Kulpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3775


		2024-04-12T11:51:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




